
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1774/23 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż 

poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem 

sprzedaży w Gminie Miasto Krosno 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 165 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr LIX/1334/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży w Gminie Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4048) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLVIII/1404/22 

Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r., poz. 2666). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Krosna w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych 

rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży w Gminie 

Miasto Krosno, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta Krosna przy ul. Lwowskiej 28a i ul. Staszica 2, a także poprzez zamieszczenie jej treści na 

stronie internetowej www.bip.umkrosno.pl. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 4558



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/1774/23 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 września 2023 r. 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż 

poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem 

sprzedaży w Gminie Miasto Krosno 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr LIX/1334/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie ustalenia liczby 

zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

w miejscu i poza miejscem sprzedaży w Gminie Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r., 

poz. 4048) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XLVIII/1404/22 Rady Miasta Krosna z dnia 

30 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych 

rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży w Gminie 

Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r., poz. 2666). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje §2 i §3 

uchwały Nr XLVIII/1404/22 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży w Gminie Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2022 r., poz. 2666), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.”.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4558



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/1774/23 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 września 2023 r. 

Uchwała Nr LIX/1334/18 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży w Gminie Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. 1) Ustala się na terenie Gminy Miasto Krosno maksymalną liczbę 465 zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, w tym: 

1) 175 zezwoleń do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 

2) 145 zezwoleń powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa); 

3) 145 zezwoleń powyżej 18% zawartości alkoholu. 

2. Ustala się na terenie Gminy Miasto Krosno 155 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) 65 zezwoleń do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 

2) 45 zezwoleń powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa); 

3) 45 zezwoleń powyżej 18% zawartości alkoholu. 

3. 2) Ustala się na terenie Gminy Miasto Krosno 310 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) 110 zezwoleń do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo; 

2) 100 zezwoleń powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa); 

3) 100 zezwoleń powyżej 18% zawartości alkoholu. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/236/93 Rady Miasta Krosna z dnia 29 czerwca 1993 r. w sprawie 

ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zmieniona uchwałami Rady Miasta Krosna: Nr 

XXXIV/759/2001 z dnia 9 lipca 2001 r., Nr XXXVIII/859/01 z dnia 30 listopada 2001 r., Nr IX/161/03 z dnia 

30 maja 2003 r., Nr XVII/351/04 z dnia 22 stycznia 2004 r., Nr XXIII/423/08 z dnia 31 marca 2008 r. oraz Nr 

XXX/549/08 z dnia 26 września 2008 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

                                                      
1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLVIII/1404/22 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży w Gminie Miasto Krosno (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 12 lipca 2022 r. poz. 2666), która weszła w życie z dniem 27 lipca 

2022 r. 
2) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XLVIII/1404/22 Rady Miasta Krosna z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia liczby zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży w Gminie Miasto Krosno (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 12 lipca 2022 r. poz. 2666), która weszła w życie z dniem 27 lipca 

2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4558



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4558


		2023-10-06T12:21:13+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




